CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Seduta del

22 febbraio 2022



Pubblicato in data 21 marzo 2022

DIREZIONE I – DIVISIONE III "SERVIZI AGLI STUDENTI" UFFICIO "CONVENZIONI PER LA DIDATTICA"

7.6) AUTORIZZAZIONE RINNOVO PROTOCOLLI D'INTESA PER IL FUNZIONAMENTO DEI CORSI DI LAUREA DELLE PROFESSIONI SANITARIE

.....OMISSIS.....

DELIBERA

- di autorizzare il rinnovo del protocollo d'intesa tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e la Asl Roma 6 per le esigenze didattico-scientifiche del **Corso di Laurea in Infermieristica.**

Il protocollo d'intesa entra in vigore dall'Anno Accademico 2021/2022 e avrà la durata di 3 Anni Accademici;

- di autorizzare il rinnovo del protocollo d'intesa tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e l'IRCCS Ospedale Pediatrico Bambino Gesù per le esigenze didattico-scientifiche del **Corso di Laurea in Infermieristica.**

Il protocollo d'intesa entra in vigore dall'Anno Accademico 2021/2022 e avrà la durata di 3 Anni Accademici;

- di autorizzare il rinnovo del protocollo d'intesa tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e l'IRCCS Ospedale Pediatrico Bambino Gesù per le esigenze didattico-scientifiche del **Corso di Laurea in Infermieristica Pediatrica.**

Il protocollo d'intesa entra in vigore dall'Anno Accademico 2020/2021 al fine di consentire agli studenti iscritti al Corso di Laure in Infermieristica Pediatrica la continuità del corso di studi e avrà la durata di 3 Anni Accademici.

Letto, approvato e sottoscritto seduta stante per la sola parte dispositiva

LA DIRETTRICE GENERALE f.f.

IL RETTORE